Grau de 40 hores setmanals. 

2) Reciclatges Penedès, SL, amb NIF B43848142 i representada pel Sr. Josep Carles 

Rius Armajach, presenta la següent oferta: 

1. Oferta relativa al Criteri Preu (60 punts): 

L’oferta total del contracte ascendeix a: dos-cents setanta-cinc mil sis-cents 

deu euros (275.610,00€) (IVA exclòs), per la durada total del contracte. 

2. Oferta relativa a l’ampliació del termini de garantia (20 punts): 

48 mesos i, per tant, un total de 72 mesos. 

3. Oferta relativa al grau de dedicació del cap d’obra i l’encarregat d’obra (20

[...]

Grau de 40 hores setmanals. 

3) Oumeskur Construcciones y Obras, SL, amb NIF B67560029 i representada pel 

Sr. Mohamed Oumeskur El Ghoulb, presenta la següent oferta:  

1. Oferta relativa al Criteri Preu (60 punts): 

L’oferta total del contracte ascendeix a: dos-cents noranta-cinc mil tres-cents 

cinquanta euros (295.350,00€) (IVA exclòs), per la durada total del contracte. 

2. Oferta relativa a l’ampliació del termini de garantia (20 punts): 

48 mesos i, per tant, un total de 72 mesos. 

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Nuria Galtes Rovira - DNI ** (TCAT) el dia 02/07/2025 a les 11:30:15, Marta Solé Meléndez - DNI ** (SIG) el dia 02/07/2025 a les 11:40:57